平成 24 年４月９日

各 位
会 社 名   株式会社 タイヨー
代表者名   代表取締役社長 清川 和彦

（コード番号：9949  大証第２部 福証）

問合せ先  常務取締役管理本部長 上坪 勝人

             （TEL 099－268－1211）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年２月期において、下記のとおり特別損失を計上いたしますのでお知らせいた

します。

記

１．特別損失の内容

当社グループが保有する固定資産の時価の下落等により、平成 24 年２月期の連結及び個別決

算において特別損失として 613 百万円の減損損失を計上することといたしました。

以上